泉佐給研第２８－９号

平成２８年５月２５日

各役員施設長 様

担当管理栄養士 様

大阪府泉佐野保健所管内給食研究会

会長  山本 泰男

平成２８年度食中毒予防講習会開催について（案内）

深緑の候、貴施設におかれましては、益々ご隆昌のこととお喜び申し上げます。

平素は、当会事業にご参加ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、今年も恒例の標記講習会を下記のとおり開催します。

当研究会に所属する各施設におきましては、夏に向かうこの時期と冬場に年２回の講

習会を行ってまいりまして、研究会の設立以来食中毒の発生を見ないで来られたこと

は、これひとえに会員の皆様方の努力の賜物です。

今後もますます衛生管理に磨きをかけて、利用者の安全・安心を図っていきましょう。

なお、準備の都合上６月１４日（火）までに別紙（裏面）の出欠の返事を事務局

FAX ４５３－２７４６ 山本までお願いします。

記

講 演 泉佐野保健所 生活衛生室食品衛生課
広域監視総括  登 健太郎 主査

 地域     山出 敏夫 副主査

題 目 ・「食中毒予防最前線～今年特に気を付けねばならないこと～」

       ・手洗い実習

（ 第１回 ）
日 時   平成２８年６月２１日（火）午後２時３０分～４時３０分

 場 所    泉南市「あいぴあ泉南」 ３Ｆ 研修室

（ 第２回 ）

   日 時   平成２８年６月２３日（木）午後２時３０分～４時３０分

   場 所   田尻町ふれ愛センター ４Ｆ 研修室

                   以上

平成 28 年    月  日

ＦＡＸ送信票

 FAX：４５３－２７４６   給食研究会事務局 山本泰男 宛
（６月１４日までに必着のこと）

平成 28 年 6 月 21 日（火）或いは
平成 28 年 6 月 23 日（木）の食中毒予防講習会に 出席 ・ 欠席 します。
（どちらかに○印を記してください）
（欠席の場合も施設名のみ記入の上ＦＡＸ下さい。全施設に連絡が届いているかの確

認のためです。）

施 設 名
 出席者氏名 出席者氏名

６月２１日（火）
午後２時３０分～４時３０分

６月２３日（木）
午後２時３０分～４時３０分

質問事項をご記入下さい。何でも結構です。

連絡先

泉佐野保健所管内給食研究会
   事務局 山本 泰男
      TEL 072-453-2746
        FAX 072-453-2746